
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 30 

 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

20 февраля 2018 года                № 33-1 
 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 22 января 2018 года № 30-3 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг связанных с обеспечением полномочий 

территориальной избирательной комиссии № 30 обеспечением 

полномочий нижестоящих избирательных комиссий и утверждения 

перечня видов товаров, работ, услуг, закупка которых будет  

осуществляться нижестоящими избирательными комиссиями 

самостоятельно, в период подготовки и проведения выборов  

Президента Российской Федерации» 

 

 

           В соответствии со статьями 20, 21, 22, 57, 64 Федерального закона  

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров, работ, 

услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при проведении выборов в федеральные органы 

государственной власти, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 года 

№ 113/924-7, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 26 декабря 2017 года № 22-4, территориальная избирательная комиссия  

№ 30 решила: 

 



          1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 22 января 2018 года № 30-3 «Об организации закупок 

товаров, работ, услуг связанных с обеспечением полномочий 

территориальной избирательной комиссии № 30, обеспечением полномочий 

нижестоящих избирательных комиссий и утверждения перечня видов 

товаров, работ, услуг, закупка которых будет осуществляться  нижестоящими 

избирательными комиссиями самостоятельно, в период подготовки  

и проведения выборов Президента Российской Федерации» изложив 

приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

решению и отменив приложение № 3. 

          2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                         В.А.Соколов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                                                          О.В.Сердюк 


